CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 529
J, 3

414..4

UMANUvif r.4

.L

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, bede'cidas as

formalidades regimentais, se digne a Vossa Excelência, promoeier estudos

necessários, objetivando uma forma da construção/de 3 P PÓDROMOS no

Ricieri Marcato, seguintes bairros: (Jundiapeba , Cesar Souza e Vila

Rua Coronel Cardoso de Siqueira, Avenida Laurindo Pereira), conforme fls

anexas.

O tal proposto tem como objetivo poder promover

Campeonatos, fazermos festivais e também dar possibilidade de rendas a

famílias que vivem dessa modalidade muitas vezes esquecida.

Esse propósito é para que o PIPODROMO possa fazer parte de

mais uma atividade esportiva e cultural, interagir entre todas as famílias, que

possam levar seus filhos com segurança para poderem se divertirem, e claro aos

profissionais da mesma mencionada poderem exercer essa modalidade com

segurança.

Isto posto em sendo atendido a presente indicação certamente

Vossa Excelência contribuirá para melhorar a sociabilidade e cultura do local e

região.

Sem mais para o presente momento e já deixando consideráveis

votos de apreço.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 15 de fevereiro de

2020

--JuRGE RODRIGO V-A-1_ ERDÉ-SANTANA

VEREADOR

CRIARA P1136I DRS CRIAS
9OT. 16IRATIU0 16-v

-22e 13:45 912717 In

15.28 a C t 22%

1") RLra Pado Petraccorte Mogi das_

-
J.

•cl=s

OCICZip

44:::21C

(.'"•1''' Nee d ibl'a.

Googlr

4 6